
365 Tél. 0 556 899 200    Fax. 0 556 752 380 

Composants et fournitures électromécaniques 

P
IÈ
C
ES

 D
ET
A
C
H
ÉE
S
 E
T 

FO
U
R
N
IT
U
R
ES

 M
ÉC

A
N
IQ
U
ES

 

  63 71 80  90 

Désignation Rep. CODE P.U. HT € CODE P.U. HT € CODE P.U. HT € CODE P.U. HT € 

Pied Droit 111 153 362 6.16 153 370 6.16 153 389 7.41 153 397 8.63 

Pied Gauche 111       153 400 8.63 

Flasque IM B3 D( côté commande) 300 152 285 17.27 152 293 18.50 152 307 22.20 152 315 25.90 

Flasque IM B5 301 152 439 41.46 152 447 48.85 152 455 85.87 152 463 85.87 

Flasque IM B14 302 152 919 41.46 152 927 44.41 152 935 60.70 152 943 68.11 

Roulement D (côté commande) 310 6201 ZZ  6202 ZZ  6204 ZZ  6205 ZZ  

Flasque N (opposé commande) 400 152 994 16.04 153 001 16.04 153 028 20.98 153 036 33.31 

Roulement N (opposé commande) 410 6201 ZZ  6202 ZZ  6204 ZZ  6205 ZZ  

Ventilateur 510 153 133 6.16 153 141 6.16 153 168 8.63 153 176 11.11 

Capot ventilateur 511 152 005 12.34 152 013 14.80 152 021 17.27 152 048 20.98 

Plaque à bornes 620 50 x 32  50 x 32  50 x 32  56 X 36  

Boite à borne avec couvercle et joint 610 + 611 + 612 + 613 610 151 815 22.20 151 815 22.20 151 815 22.20 151 823 41.94 

 MA 63 à 90 

MA 63 à 132 

  100 112  132 2 Pôles 132 4/6/8 Pôles 

Désignation Rep. CODE P.U. HT € CODE P.U. HT € CODE P.U. HT € CODE P.U. HT € 

Pied Droit 111 153 419 12.34 153 427 14.80 153 345 19.74 153 345 19.74 

Pied Gauche 111     153 443 19.74 153 443 19.74 

Flasque IM B3 D( côté commande) 300 152 323 32.07 152 331 34.55 152 358 57.98 152 358 57.98 

Flasque IM B5 301 152 471 102.16 152 498 102.16 152 501 152.52 152 501 152.52 

Flasque IM B14 302 152 951 69.81 152 978 69.81     

Roulement D (côté commande) 310 6206 ZZ   6306 ZZ  6308 ZZ  6308 ZZ  

Flasque N (opposé commande) 400 153 044 41.94 153 044 41.94 153 052 66.61 153 052 66.61 

Roulement N (opposé commande) 410 6206 ZZ   6206 ZZ  6208 ZZ  6208 ZZ  

Ventilateur 510 153 184 13.57 153 184 13.57  16.04 153 192 16.04 

Capot ventilateur 511 152 056 27.14 152 056 27.14 152 064 50.59 152 064 50.59 

Plaque à bornes 620 56 X 36  56 X 36  56 X 36  56 X 36  

Boite à borne avec couvercle et joint 610 + 611 + 612 + 613 610 151 823 41.94 151 823 41.94 151 823 41.94 151 823 41.94 

 MA 100 à 132 

PIÈCES DÉTACHÉES MARELLI 


